
Zarządzenie Nr 594/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 28 lipca 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej ds. awansu zawodowego 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674) oraz art. 7 ust. pkt. 8, art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 zpóźn, zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza, 
co następuje: 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną an. awansu zawodowego na stopień nauczyciela 
mianowanego dla nauczyciela kontraktowego: Elżbiety Rzepeckiej - nauczyciela 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła U w Kobylanacłi. 

W skład Komisji Egzaminacyjnej powołanej na wniosek Pani Elżbiety Rzepeckiej 
wcłiodzą: 
1. Przedstawiciel organu prowadzącego - jako jej Przewodnicząca - Pani Bemardeta 
Bara, 
2. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Pan Norbert Krzystanck, 
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła I I w Kobylanacłi - Pani Marta Popek 
4. Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej w osobach: 

- Pani Elżbieta Gosek, 
- Pani Małgorzata Lipa. 

Egzamin wyznacza się na dzień 1 sierpnia 2014 roku o godz. 12"" w sali 
konferencyjnej tut. Urzędu. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

§1 

§2 

§3 

§ 4 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2 up. Burmistrza 
Sekretarz Crpiny 


